
Nos cocktails
Apérol Spritz | Apérol Corneille au Cidre Michel Bréavoine  14€ | 16€

Gin Tonic Drouin Pira |  Gin Tonic C’est Nous 16€

Mojito |  Virgin Mojito 14€ | 12€

L’espresso Martini

 

Les prix sont nets, service compris 
L’abus d’alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération. 

Le Porn Star Martini
Vodka Stolichnaya vanille, liqueur de vanille, liqueur de fruits exotique

et de nectar de maracuja, ginger beer

14€

Le Normand’ Mule
Calvados Fine Château du Breuil, liqueur de fleur de sureau, jus de citron et procesco

14€

Le Candy Breuil
Liqueur au Calvados Coeur de Breuil, jus de citron et jus de cranberry

14€

Le Normandy

Calvados Lecompte 18 ans d’âge, citron vert et jus de pomme Michel Bréavoine

14€

Cold Brew et Vodka de la Distillerie C’est Nous, espresso

Le Caïpirinha au Calvados

Calvados Boulard XO, citron vert et jus de pomme Michel Bréavoine

14€

14€

Le Mister Pim’s

Rum Explorer Caribbean, sirop d’érable et bitter cacao aztec Fee brothers

12€

Le Screw Driver

Rum Explorer Caribbean, sirop d’érable et bitter cacao aztec Fee

brothers

12€L’ABC Negroni

Vodka C’est Nous et jus d’orange

12€
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Les prix sont nets, service compris 
L’abus d’alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération. 

Nos vins
Les Rosés 

IGP Méditerranée, “Les Agasses”

AOC Côtes de Provence, “MIP”

 

Les Blancs 

Chenin-Touraine-Azay-Le-Rideau   

AOC Pouilly-fumé, Domaine Favray 

Harmonie-Touraine Azay-Le-Rideau 

Les Rouges 

AOC Bourgogne En Montrecul 
  

AOC Graves, Château Petit Puch 

AOC Haut-Médoc, Héritage Chasse Spleen 

 

12€ 

12 cl 

9€ 

45€

45€

55€ 

45€

45€  

60€ 

75cl

40€

45€ 

12€ 

Nos effervescents
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16€ 

75€

110€

130€

140€ 

85€ | 95€ Legret & Fils Extra Brut | Rosé Brut 

Maison Bauchet 1er cru 

Laurent Perrier - Champagne Brut 

Laurent Perrier – Champagne Rosé 

Champagne Jacquesson

Les Champagnes

Le Rosé Pétillant

Méthode Traditionnelle Rosé-Touraine

  

12€ 

  

12€ 



 

Les prix sont nets, service compris 
L’abus d’alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération. 

Apéritifs et Digestifs 

12€ | 14€

14€ | 12€ 

15€ | 16€ 

         14€ 

         10€ 

         10€ 

         10€ 

Rhum – Diplomatico | Rhum Explorer Caribbean 

Vodka – C’est Nous | Zubrowka 

Gin Pira Drouin | Gin C’est Nous

Whisky – Cormeil Finish Calvados | Le Breuil Single Malt 

Martini - Blanc | Rouge  | Porto

Get 27 | Calvérable  | Cold Brew

Pastis du Verger C’est Nous

 

18€

20€ 

18€ 

Calvados
                                                                      

 Mémoire, Père Magloire 15 ans d’âge                                                               

              Lecompte, 18 ans d’âge                                                                          

               Auguste XO, Boulard                                                                             

Softs, Eaux et Boissons chaudes 

Nos Produits Normands 

Jus de Pomme | Jus de Pomme Pétillant Bréavoine 

Bière Blonde IPA, Blonde, Rousse, Brasserie Sagesse 

Cidre Fermier Fruité, Bréavoine 

Cidre AOP, Bréavoine 

 

        6€ 

        8€ 

7€ | 16€ 

10€|20€ 

       

12cl | 75cl
12cl | 75cl

Jus d’orange ou Pamplemousse |Orange Pressée |Smoothie

Coca-Cola, Coca Zéro, Orangina | Perrier 

Évian, Badoit | Thé glacé Normand (hibiscus,litchi,framboise)

Expresso |Café Allongé, Café Crème,Cappuccino | Décaféiné

Chocolat Chaud | Chocolat Frappé | Café Frappé

           5€ | 8€ | 12€

                   7€ | 4€

                   5€ | 8€ 

         3,5€ | 4€ | 4€ 

5€ | 6.50€
supplément de chantilly 3€50 et de caramel à 3€50€
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